ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

Số:              /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng tổng kết phong trào thi đua năm học 2023-2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ Quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 64/2023/QĐ-UBND ngày 27/12/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy định đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng các danh hiệu

thi đua và hình thức khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

Theo đề nghị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Châu Đức tại Tờ trình

số 143/TTr-UBND, Tờ trình số 144/TTr-UBND ngày 30/9/2024 và Giám đốc Sở

Nội vụ tại Tờ trình số 847/TTr-SNV ngày 07/11/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng thưởng danh hiệu “Tập thể lao động xuất sắc” cho 09 tập thể

(có danh sách kèm theo) đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ công tác năm học

2023 – 2024.

Tặng thưởng Bằng khen của Ủy ban nhân dân tỉnh cho 02 tập thể và 18 cá

nhân (có danh sách kèm theo) đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ công tác từ năm

học 2022 - 2023 đến năm học 2023 - 2024.

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà

nước và được trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng của tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính,

Giám đốc Sở Nội vụ, Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân huyện Châu Đức, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, các tập thể, cá

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Lưu VT, VX, TĐKT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thọ

1

DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN

ĐƯỢC ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày        tháng        năm 2024

của Chủ tịch UBND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu)

         I. Danh hiệu “Tập thể lao động xuất sắc”:

1. Trường Mầm non Sao Sáng, huyện Châu Đức;

2. Trường Mầm non Hoàng Oanh, huyện Châu Đức;

3. Trường Mầm non Sao Mai, huyện Châu Đức;

4. Trường Tiểu học Bình Giã, huyện Châu Đức;

5. Trường Tiểu học Kim Long, huyện Châu Đức;

6. Trường Tiểu học Suối Nghệ, huyện Châu Đức;

7. Trường Trung học cơ sở Quang Trung, huyện Châu Đức;

8. Trường Trung học cơ sở Phan Bội Châu, huyện Châu Đức;

9. Trường Trung học cơ sở Kim Long, huyện Châu Đức.

        II. Bằng khen của Ủy ban nhân dân tỉnh:

        * Tập thể:

1. Trường Trung học cơ sở Kim Long, huyện Châu Đức;

2. Trường Tiểu học Nguyễn Thị Minh Khai, huyện Châu Đức.

        * Cá nhân:

1. Bà Đoàn Thị Minh Tâm, Giáo viên Trường Mầm non Sao Mai, huyện

Châu Đức;

2. Bà Nguyễn Thị Thanh, Giáo viên Trường Mầm non Sao Mai, huyện

Châu Đức;

3. Bà Nguyễn Thi Ngọc Phượng, Giáo viên Trường Mầm non Sen Hồng,

huyện Châu Đức;

4. Bà Trần Thị Năm, Giáo viên Trường Mầm non Vành Khuyên, huyện

Châu Đức;

5. Bà Nguyễn Bùi Trúc Quỳnh, Giáo viên Trường Mầm non Vành

Khuyên, huyện Châu Đức;

6. Bà Nguyễn Thái Tường, Giáo viên Trường Tiểu học Chu Văn An,

huyện Châu Đức;

7. Bà Ao Thị Minh Nguyệt, Giáo viên Trường Tiểu học Chu Văn An,

huyện Châu Đức;

2

8. Bà Bùi Thị Lý Hoa, Giáo viên Trường Tiểu học Nguyễn Thị Minh

Khai, huyện Châu Đức;

9. Bà Cù Thị Thanh Huân, Giáo viên Trường Tiểu học Trần Phú, huyện

Châu Đức;

10. Bà Nguyễn Thị Thu Thảo, Giáo viên Trường Tiểu học Kim Long,

huyện Châu Đức;

11. Bà Nguyễn Thị Ánh Hoa, Giáo viên Trường Tiểu học Lê Văn Tám,

huyện Châu Đức;

12. Bà Hồ Thị Tố Oanh, Hiệu trưởng Trường THCS Kim Long, huyện

Châu Đức;

13. Bà Lê Thị Thùy Dung, Giáo viên Trường THCS Kim Long, huyện

Châu Đức;

14. Ông Lê Văn Yên, Giáo viên Trường THCS Nguyễn Huệ, huyện Châu

Đức;

15. Bà Trần Thị Diễm Anh, Giáo viên Trường THCS Nguyễn Huệ, huyện

Châu Đức;

16. Ông Ngô Chí Thanh, Giáo viên Trường THCS Phan Bội Châu, huyện

Châu Đức;

17. Bà Nguyễn Thị Oanh, Giáo viên Trường TH-THCS Phan Đình Phùng,

huyện Châu Đức

18. Bà Trần Thị Kim Oanh, Giáo viên Trường THCS Nguyễn Công Trứ,

huyện Châu Đức;

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T14:37:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Thị Ánh Hồng<hongntapcvp@vpub.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T07:25:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Văn Thọ<thonv@vpub.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T11:00:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T11:00:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T11:00:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T11:00:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T11:00:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T11:00:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T11:00:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!